
Processo Nº 039/2020                   Pregao Eletrônico  003/2020  
 

 

 

Abertura: 03/09/2020                  Julgamento: 03/09/2020 

 

 
Objeto: Aquisição de Retroescavadeira nova,  conforme Convênio n 

1231000072/2020 SEAPA.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 
                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor, a saber: 

 

TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS 

LTDA - 01.563.351/0001-73, com o valor total de R$ 221.000,00  (Duzentos e 

Vinte e Um Mil). 

 
 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em10 de Setembro de 2020. 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 
 


